



ADM-ZP.272.1.9.2023

Lublin, dnia 11.10.2023 r.

Uczestnicy postępowania

Pytania i odpowiedzi nr 2

Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz.. 1605 ze zm.) zwanej dalej Pzp, w związku z zapytaniem skierowanym w postępowaniu pn. „Zakup samochodu – chłodni do przewozu preparatów szczepionkowych, próbek żywności oraz materiału biologicznego” przekazuje poniżej treść pytań i wyjaśnienia Zamawiającego.

Treść wspomnianych pytań oraz odpowiedzi są następujące:

1 Czy do postępowania dopuszczany jest pojazd z silnikiem o pojemności 1950 cm³?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza samochód o pojemności 1950 cm³, pod warunkiem zachowania wymaganej mocy silnika, tj. 88 kW.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ- Oświadczenie WYKONAWCY, składane wraz z ofertą, na potwierdzenie, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia określone przez Zamawiającego wymagania, cechy, kryteria - w zakresie pkt 2;

Przed modyfikacją:

2. silnik spalinowy. o pojemności od 2000 cm³ do 2400 cm³ spełniający normę EURO 6

Po modyfikacji:

2. silnik spalinowy. o pojemności od 1950 cm³ do 2400 cm³ spełniający normę EURO 6

2 Czy dopuszcza Zamawiający pojazd bez poduszki powietrznej pasażera?

Odpowiedź: : Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez poduszki powietrznej pasażera.

3 Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z radiem montowanym po fabrycznie z Bluetooth i usb . Montaż radia w ASO?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pojazdu z radiem montowanym fabrycznie z Bluetooth i usb .

4 Czy dopuszczany jest pojazd bez tempomatu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez tempomatu.

5 Co Zamawiający rozumie przez pojęcie asystent parkowania?

Odpowiedź: Pod pojęciem asystenta parkowania Zamawiający rozumie system wspomagający kierowcę podczas manewrowania – głównie cofania pojazdem w skład którego wchodzi co najmniej: kamera cofania oraz czujniki rozmieszczone w tylnej części pojazdu (tył auta oraz jego boki) oceniające odległość od pozostałych obiektów typu inne auta, ściany, słupki, których działanie jest sygnalizowane stosownym sygnałem akustycznym oraz podglądem obrazu z kamery.

6 Czy dopuszczany jest pojazd bez przednich świateł przeciwmgielnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez przednich świateł przeciwmgielnych.

7 Jakie przebiegi roczne planują Zamawiający na przedmiocie zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiającym przewiduje średni roczny przebieg samochodu na 25 000 - 30 000 km.

8 Czy dopuszczany jest pojazd z długością kontenera mierzoną po podłodze 4200mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z długością kontenera mierzoną po podłodze 4200mm.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

W załączeniu do pisma:

II MODYFIKACJA Zmodyfikowany Załącznik nr 2 - Oświadczenie WYKONAWCY, składane wraz z ofertą, na potwierdzenie, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia określone przez Zamawiającego wymagania, cechy, kryteria